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2019 yılının son sayısında beraberiz. Umarız bu 
sayımızı da okur ve beğenirsiniz. Bu sayımızda bir 
derleme, dört araştırma makalesi yer alıyor. Derle-
memiz “Huzursuz Bağırsak Sendromu” birinci ba-
samakta çok sık karşılaştığımız bir sorun. Bu yazıyla 
son tanı kriterlerinden haberdar olacak hastalarımızı 
daha güvenle tanıyacağız. 

Araştırma yazılarımız: “Tıp Fakültesi 3. Sınıf 
Öğrencilerinin Empatik Eğilim ve İletişim Beceri-
lerinin Değerlendirilmesi”, “Hekimlerin Ruhsal Bo- 
zukluğu Olan Hastalara Karşı Tutumlarının Değer-
lendirilmesi”, “Birinci Basamak Sağlık Hizmetleri-
nin Değerlendirilmesi” ve İngilizce yayınladığımız 
“Health Care Cervices Experiences of LGBTI Indi-
viduals In Turkey”. 

İlginç konuları ve farklı araştırma yöntemleriyle 
bu yazıların ilginizi çekeceğini umuyoruz. LGBTI 
bireylerle ilgili yapılan araştırmalar dünyada da ül-
kemizde de daha çok HIV/AIDS’le ilgili ve sınırlı 
sayıdadır. Oysa bu bireylerin sadece cinsel yolla 
bulaşan hastalıklarla değil her bireyi etkileyen kro-

nik ve enfeksiyöz olmayan sağlık sorunları da bu- 
lunmakta ve bu bireylerin sağlık hizmetlerinden ye- 
terince yararlanamadıkları bilinmektedir. Bu araş- 
tırma LGBTI bireylerin sağlık hizmetlerine ula-
şımlarıyla ilgili yaşadıkları deneyimlerini ve bu ko-
nudaki düşüncelerini mercek altına almaktadır.

Doçentlik kriterleri arasında yer alan, iki ha- 
kemli dergilerde yayınlanmış tez koşulu Dergimizin 
hızlı ve güvenilir yayıncılığı ile sizlere bu süreçte 
yardımcı olacaktır. Ayrıca yeni yılla birlikte bir  
Ulusal, bir Uluslararası indekse başvurularımızı da 
tamamlamış olacağız. Başarılarla tamamladığımız 
2019 yılını artık geride bırakıyor, 2020 yılına bilim-
sel literatüre katkı yapmanın iç huzuru ve yepyeni 
hedeflerle giriyoruz. Araştırmalarınızı yeni yılda 
Dergimizde değerlendirmeyi tercih edeceğinizi u-
muyor hepinize başarılı araştırmalar diliyoruz.

Saygılarımla...
Prof. Dr. Arzu Uzuner 
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